

NKN Askov ApS
Baslund 61, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 28 30 77 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/6 2024

Nes Kiil-Nielsen

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023
4	Anvendt regnskabspraksis
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKN Askov ApS

Baslund 61

Askov

6600 Vejen

CVR-nr.: 28 30 77 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Kiil-Nielsen, Baslund 61, Askov, 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele herunder børsnoterede værdipapirer samt unoterede værdipapirer.

Selskabet optimerer løbende setskabets investeringer og søger alternative investeringsmuligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.585 mod -21.206 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 642.723 mod -1.949.555 sidste år. Ledelsen anser selskabets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke setskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.585	-21.206
1 Personaleomkostninger	-202.741	-188.083
Driftsresultat	-221.326	-209.289
Andre finansielle indtægter	1.078.326	24.743
Øvrige finansielle omkostninger	-41.083	-2.286.257
Resultat før skat	815.917	-2.470.803
Skat af årets resultat	-173.194	521.248
Årets resultat	642.723	-1.949.555
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	492.723	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.099.555
Disponeret i alt	642.723	-1.949.555

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	353.662	522.343
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.443
Andre tilgodehavender	16.738	0
Tilgodehavender i alt	<u>370.400</u>	<u>561.786</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.227.521	12.045.370
Værdipapirer i alt	<u>12.227.521</u>	<u>12.045.370</u>
Likvide beholdninger	<u>242.571</u>	<u>234.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.840.492</u>	<u>12.841.308</u>
Aktiver i alt	<u>14.340.492</u>	<u>14.341.308</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.386.820	12.894.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	13.661.820	13.169.097
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	678.672	1.172.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	678.672	1.172.211
Gældsforpligtelser i alt	678.672	1.172.211
Passiver i alt	14.340.492	14.341.308

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>202.741</u>	<u>188.083</u>
	<u>202.741</u>	<u>188.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>12.227.521</u>
Dagsværdi ultimo		<u>12.227.521</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.037.243</u>